
156626-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156626-2020 - Eredmény
Németország-Potsdam: Tereprendezési munkák
OJ S 66/2020 02/04/2020
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Postai cím: Telegrafenberg Haus G 255
Város: Potsdam
NUTS-kód: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
Postai irányítószám: 14473
Ország: Németország
Kapcsolattartó személy: Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@gfz-potsdam.de

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Forschung

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 – B1206G Neubau Laborgebäude A71 – 
GeoBioLab

Fő CPV-kód
45112700 Tereprendezési munkák

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
Bauvorhaben:
Das Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschnungsZentrum plant den Neubau 
eines GeoBioLab auf dem Gelände des Telegraphenbergs in Potsdam. Die Außenanlagen 
erhalten neue Straßen-/Wegeflächen aus versickerungsfähigem Betonpflaster. Es sind 18 
Fahrradstellplätze geplant, die wie die 4+20 PKW-Stellplätze aus Betonpflaster mit Rasenfuge 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/156626-2020
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED
http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE


156626-2020 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

bestehen. Das Regenwasser wird über eine Rigole mit Zisterne zur Versickerung gebracht. Es 
sind weiterhin um das Gebäude Betonwinkelstützen zur Geländeabfangung, Rasenflächen 
und Gehölzflächen geplant. Die Traufkante erhält einen Kiesstreifen.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 487 129,36 EUR

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
A teljesítés fő helyszíne: Potsdam

A közbeszerzés ismertetése
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 Auszug der zu bearbeitenden Flächen:
— Bearbeitungsfläche: 4.910 m2;
— Bodenaushub: 300 m3;
— Bodenabfuhr: 200 m3;
— Vorh. Boden verteilen: 864 m3;
— Rigolenkörper: 137 Stück;
— Wegeflächen: 80 m2;
— Straßen/Stellplatzflächen: 1.560 m2;
— Einfassungen: 883 m;
— Winkelstützwände: 92,5 m;
— Einfriedung: 156 m.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk



156626-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 024-052573

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 45016968-361

Elnevezés:
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE602

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
30/03/2020

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Landschafts- und Gartenbau Stackelitz GmbH
Postai cím: Schleesen 1a
Város: Coswig
NUTS-kód: DEE0D Stendal
Postai irányítószám: 06868
Ország: Németország
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 487 129,36 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Postai cím: Villemombler Straße 76
Város: Bonn

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/052573-2020


156626-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Postai irányítószám: 53123
Ország: Németország
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 228-94990
Fax: +49 228-9499163
Internetcím: www.bundeskartellamt.de

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB:
1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein,
2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder 
der Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht,
3) Der Antrag ist unzulässig, soweit:
(a) Der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
(b) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
(c) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
(d) Mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 
Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Postai cím: Telegrafenberg Haus G255
Város: Potsdam
Postai irányítószám: 14473
Ország: Németország
E-mail: vergabestelle@gfz-potsdam.de

E hirdetmény feladásának dátuma
31/03/2020

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED

